
UCHWAŁA NR XXVIII/465/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej 
położonej w Zabrzu przy Al. Wojciecha Korfantego, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Zabrze 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713),  art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Zabrzu przy 
Al. Wojciecha Korfantego, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Zabrze, zapisanej w księdze wieczystej 
nr GL1Z/00034370/4, obejmujące działkę nr 868/24 o pow. 3644 m2, zabudowaną budynkiem mieszkalnym 
wielorodzinnym w stanie surowym zamkniętym o pow. użytkowej 2009,50 m2  oraz kubaturze 8670 m3 na 
rzecz PREM Spółka z o.o. z siedzibą w Zabrzu przy ul. Wolności 282 C, która dzierżawi przedmiotową 
nieruchomość na podstawie umowy zawartej na okres od 01.10.2004 r. do 31.12.2022 r. i dokonała jej 
zabudowy na podstawie zezwolenia na budowę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBBC9DAE-1AF0-484E-8D5D-B19847CCC9C3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


